
H031

A115

H901

KR6601

KR6603

66740

H031
H901

GUARNIZIONE / GASKET

GUARNIZIONE RAME / COPPER GASKET

66740

A115

TESTINA DI GRASSAGGIO 
4 JAWS GREASE FITTING

STELO
ROD

1

1

KR6601

KR6603

STELO E GRANO REGOLA LEVA
ROD GROUP AND HANDLE CONTROL NUT

TUBO EROGAZIONE RIGIDO
RIGID DELIVERY PIPE

1

1

1
1

Q.TA’
Q.TY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TA’
Q.TY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TA’
Q.TY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

KIT RICAMBI
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE  I RICAMBI EVIDENZIATI CON LO 
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON 
SONO FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.

SPARE PARTS KITS
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOUR INCLUDES ALSO THE 
GASKETS. THE SPARE PARTS COMPONING THE KIT CAN’ T BE SUPPLIED 
SEPARATELY EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE

LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED SEPARATELY

66740

A115

KR6650

TESTINA DI GRASSAGGIO 
4 JAWS GREASE FITTING

STELO
ROD

KIT GUARNIZIONI COMPLETO
COMPLETE GASKETS KIT

1

1

1

Q.TA’
Q.TY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

KIT GUARNIZIONI COMPLETO
COMPOSTO DALLE GUARNIZIONI SOTTO ELENCATE. 

COMPLETE GASKETS KIT 
INCLUDING ALL THE GASKETS SHOWN HERE UNDER.

ART. 

KR6650

ART. 

KS6681

SET RICAMBI CONSIGLIATI
AI PUNTI VENDITA E ASSISTENZA,

COMPOSTO DAI RICAMBI SOTTO ELENCATI.

SPARE PARTS KIT ADVISED
TO THE SELLING CENTERS. THIS KIT INCLUDES
ALL THE SPARE PARTS SHOWN HERE UNDER.

108ART. 66880 VISTA ESPLOSA
EXPLODED VIEW

PISTOLA A TUBO RIGIDO

GUN WITH RIGID TUBE

GUIDA RICAMBI
SPARE PARTS GUIDE


